
    

2021 年 4 月 16 日 

内外電機株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当社山梨工場に勤務する従業員 2 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

たので、下記のとおりご報告申し上げます。 

 

● 感 染 者 ： 当社山梨工場に勤務する従業員  2 名 

所 在 地 ： 山梨県南アルプス市野牛島 3179-1 

 

● 経   緯 ： 4 月 15 日（木） 頭痛、発熱、体調異常にて出社せず自宅待機とし PCR 検 

査を実施、その結果、陽性が判明。当該従業員の陽性が判明したため、濃厚 

接触者を特定し 2 名を自宅待機 

4 月 16 日（金） 自宅待機とした 2 名の内、1名についても PCR 検査の結果、 

陽性が判明 

 

● 対   応 ： 4 月 15 日（木）当該従業者の行動範囲（事務所・共用部）の消毒作業を実施 

しております。当該従業員は、宿泊療養施設にて現在療養しております。 

なお、当該従業員は直接お取引先様と接触する業務には従事しておりません。 

 

 今後につきましては、管轄保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大防止に向けて最大限努力し

て参る所存です。 

 

皆様方にはご心配をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 内外電機株式会社 総務部 総務課 

 TEL： 06 － 4708 － 3908 


